glorno d' oggl In avanti per salarlo al detto slgnor Glovannl Brunelll Zechinl Gigllatl

cento sessenta all' anno.

3° passato II termine delll annl venticinque, se II detto slgnor Brunelll vorrá

continuare II detto servizlo, gil sará continúalo II detto salarlo ancorche Innablle, e

se vorrá partiré quantonque non prestí ulterlore servizlo gil sará continúala la metá

di detto salarlo vita naturale durante.
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4° Che sia e debba essere lecito a detto signar Giovanni Brunelli non es

tante i! suddetto prefisso termine d' añni venticinque ii ritirarsi da! convenuto suo

servizio da otto, in otto anni cali' obligo pero di avisare /' lllustrissimo e reverendis-

simo Capitolo per un anno avanti ¡a sua partenza, ed in tal caso non sará tenuto ad

alcuna benche mínima reintegrazione di cuanto sará stato speso a causa del suo

viaggio qual' ora poi si ritirasse durante il primo ottennio, ed esso passato durante il

terzo per fermarsi in Spagna avrá /' obligo di reintegrare ia succennata spesa al sud

detto lllustrissimo e Reverendissimo Capitolo, perche cosí

5° Somministrará /' lllustrissimo e Reverendissimo capitolo in canto diantici-

pato salario al detto signo Giovanni Brunelli Zechini Gigiiati numero trenta, quaii

confessa d' avergii avuti, e ricevuti alia nostra presenza.

6° Non potra il detto signar Brunelli come giá adddetto al detto lllustrissimo e

Reverendissimo Capitolo senza il di lui permesso cantare in alcun altro luego fuori

che nella Chiesa per la quale é oblígate di cantare il contralto a piacere sempre del

detto lllustrissimo e reverendissimo Capitolo.

Promitentes dicte partes predicta omnia et singula respicipne, et debita refe-

rendo ut supra attendere et observare et etiam sub refectione de et pro quibus et

remotis generaliter dominus Aloysius Silva bona, et iura dicti lllustrissimi et

Reverendissimi Capituli, et dictus dominus Brunellus se, et bona propia renun-

tiando et cum pactis executivis et iurant factis. Et de praedictis Actum ut supra

Laude nemque in quadam sala inferiori respiciente per fenestram versus curtim

domus habitatorie prefati lllustrissimi domini don Aloysij Silva in dicta via Sancti

Michaelis Laude, presentibus domino Bassiano Morgnono filio domini Hyeronimi

Via Sancti Laurentij, domino Francisca Crippa fiiio Stephani dicta via Sancti

Michaelis, et Joseph Blásij ómnibus tribus habitantibus Laude testibusque notis, et

idoneis et pronotariis consentientibus domino Felice Creveno, et Joseph Bellono